Reptblica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

OCTAVIO AUGUSTO TEJEIRO DUQUE

DEMANDANTE

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

10

11

12

13

110010203000202202302-00

110013199003202202013-01

110013110008202000009-01
110010203000202500303-00
110010203000202500303-00

110013103034200101164-01
080013153011201900259-01

110013103040201800378-01

190013110003201900325-01

050013103005201900116-01

080013153015201900209-01

050013103011200600237-01

680013103010202200144-02

REVISION

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

EXEQUATUR

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA. Y
OTROS
VIVIENDA PARA TODOS DE COLOMBIA
SAS Y OTROS
WILLSON ENRIQUE DAVILA MOIJICAY
OTROS
KATHERINE JOHANA GOMEZ PEREZ
KATHERINE JOHANA GOMEZ PEREZ Y
OTROS
JESUS FERNANDO MACHADO OSSA Y
OTROS
MASERING HOLDING SAS Y OTROS
INVERSIONES GUITIERREZ GARCIA Y
CIAY OTROS

DIGNA ROSA ZUNIGA ZUNIGA Y OTROS

MICHELL JOANNA MUNOZ VILLA Y
OTROS

PARQUES Y FUNERARIAS SAS Y OTROS
ALBA MARINA HENAO RAVE Y OTROS

ROSA INES GUALDRON NINO Y OTROS

11/12/2024

11/12/2024

14/01/2025

2/04/2025

2/04/2025

25/04/2025

09/05/2025

25/04/2025

06/06/2023

14/07/2025

23/07/2025

24/07/2025

18/07/2025

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
CONCEDE
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

NO CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

27/06/2025

23/07/2025




