



DESPACHO

OCTAVIO AUGUSTO TEJEIRO DUQUE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	110010203000202202302-00	REVISIÓN	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA. Y OTROS	11/12/2024	PARA SENTENCIA	
2	110013199003202202013-01	CASACIÓN	VIVIENDA PARA TODOS DE COLOMBIA SAS Y OTROS	11/12/2024	PARA SENTENCIA	
3	110013110008202000009-01	CASACIÓN	WILLSON ENRIQUE DAVILA MOJICA Y OTROS	14/01/2025	PARA SENTENCIA	
4	110010203000202500303-00	EXEQUÁTUR	KATHERINE JOHANA GOMEZ PEREZ	2/04/2025	CONCEDE	27/06/2025
5	110010203000202500303-00	EXEQUÁTUR	KATHERINE JOHANA GOMEZ PEREZ Y OTROS	2/04/2025	PARA SENTENCIA	
6	110013103034200101164-01	CASACIÓN	JESUS FERNANDO MACHADO OSSA Y OTROS	25/04/2025	PARA SENTENCIA	
7	080013153011201900259-01	CASACIÓN	MASERING HOLDING SAS Y OTROS	09/05/2025	PARA SENTENCIA	
8	110013103040201800378-01	CASACIÓN	INVERSIONES GUTIERREZ GARCIA Y CIA Y OTROS	25/04/2025	PARA SENTENCIA	
9	190013110003201900325-01	CASACIÓN	DIGNA ROSA ZUÑIGA ZUÑIGA Y OTROS	06/06/2023	NO CASÓ	23/07/2025
10	050013103005201900116-01	CASACIÓN	MICHELL JOANNA MUÑOZ VILLA Y OTROS	14/07/2025	PARA SENTENCIA	
11	080013153015201900209-01	CASACIÓN	PARQUES Y FUNERARIAS SAS Y OTROS	23/07/2025	PARA SENTENCIA	
12	050013103011200600237-01	CASACIÓN	ALBA MARINA HENAO RAVE Y OTROS	24/07/2025	PARA SENTENCIA	
13	680013103010202200144-02	CASACIÓN	ROSA INES GUALDRON NIÑO Y OTROS	18/07/2025	PARA SENTENCIA	